西陇科学股份有限公司关于延期回复 2019 年年报问询函的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

海洋王照明科技股份有限公司（以下简称“公司”或“海洋王”）已于 2020 年 4 月
2 日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）核发的《关于核准海洋
王照明科技股份有限公司向朱恺等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证
监许可 [2020]549 号），公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项（以

下简称“本次交易”）已经中国证监会核准。
截至本公告披露日， 公司已完成发行股份及支付现金购买资产以及募集配套

资金非公开发行股份的相关实施工作。 本次交易中发行股份及支付现金购买资产
的相关各方承诺事项详见公司于 2020 年 6 月 16 日在指定信息披露媒体登载的
《公司关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金相关方承诺事项的公告》
（公告编号：2020-062）。

本次交易中，非公开发行股票募集配套资金的发行对象为 2 名，发行对象重庆
中新融鑫投资中心（有限合伙）、深圳市远致华信新兴产业股权投资基金合伙企业
（有限合伙）就相关事项作出承诺，本次获配股票自发行结束并上市之日起锁定 6
个月。

截至本公告披露日，上述承诺方未出现违反上述相关承诺的情形，公司将继续
督促各承诺方履行相关承诺。

特此公告！

海洋王照明科技股份有限公司
董事会

2020 年 7 月 7 日

股票代码： 002724 股票简称：海洋王 公告编号： 2020-074

海洋王照明科技股份有限公司
关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金相关方承诺事项的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记载 、误导性陈述或重大遗漏 。
深圳证券交易所：
海洋王照明科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 2 日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于核准海洋王照明科技股份有

限公司向朱恺等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可(2020)549 号)，同意公司向不超过 35 名符合中国证监会规定条件的特定对象非公开发行人民币普通
股，募集资金总额不超过 13,566.00 万元（以下简称“本次发行”）。

本次发行最终确定的发行价格为 5.89 元/股，发行数量为 23,032,258 股，发行对象包括重庆中新融鑫投资中心（有限合伙）、深圳市远致华信新兴产业股权投资基金合伙
企业（有限合伙）。 本次发行对象不包含公司董事、监事和高级管理人员，因此，本次发行前后，公司董事、监事、高级管理人员持股数量未发生变化，具体情况如下：

单位：股、%
姓名 职务 本次发行前 本次发行后

股份数量 持股比例 股份数量 股份数量
周明杰 董事长兼轮值总裁 507,049,738 67.00% 507,049,738 65.02%
杨志杰 董事兼轮值总裁 1,440,000 0.19% 1,440,000 0.18%

陈艳 董事兼轮值总裁 1,440,000 0.19% 1,440,000 0.18%
李付宁 董事兼副总裁 86,040 0.01% 86,040 0.01%
林红宇 董事 1,296,000 0.17% 1,296,000 0.17%
王春 董事 114,600 0.02% 114,600 0.01%
成林 董事 25,560 0.00% 25,560 0.00%
潘伟 监事 396,960 0.05% 396,960 0.05%

卢志丹 监事 34,020 0.00% 34,020 0.00%
合计 511,882,918 67.64% 511,882,918 65.64%

除上述情况外，本次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股情况未发生其他变化。
特此公告

海洋王照明科技股份有限公司董事会
2020 年 7 月 7 日

股票代码： 002724 股票简称：海洋王 公告编号： 2020-073

海洋王照明科技股份有限公司
关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载 、误导性陈述或者重大
遗漏 ，并对其内容的真实 、准确和完整承担个别及连带责任 。

重庆市迪马实业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 7 月 6 日召开第七
届董事会第十三次会议审议通过《关于注销子公司绵阳泰益丰建筑工程有限公司的
议案》，因子公司绵阳泰益丰建筑工程有限公司（以下简称：“泰益丰”）设立后尚未开
展实质性经营，公司拟对其进行清算注销。

一、拟注销子公司情况
绵阳泰益丰建筑工程有限公司
社会信用代码：91510704MA641TWQ2B
公司注册地址：四川省绵阳市游仙区滨江东路中段 2 号东原长岛 18 栋 1 层 1 号

公司注册资本：1,000 万元
法定代表人：高峰
成立日期：2019 年 12 月 18 日
经营期限：2019 年 12 月 18 日至长期
经营范围：建筑工程施工、市政公用工程设计施工、园林古建筑工程设计施工、

钢结构工程设计施工、机电设备安装设计施工、消防设施设计施工；企业营销策划；
销售：装饰材料及建筑材料（不含化学危险品）、化工产品（不含化学危险品及易制
毒化学制品）、五金交电；机械设备租赁。（依法须经批准的项目，经相关部门批准
后方可开展经营活动）

泰益丰为公司间接控股子公司，持股比例为 95%。

财务数据： 截止 2020 年 6 月 30 日， 泰益丰未经审计的资产总额为 5,335.84
元、净资产-792.99 元、净利润均为-792.99 元。

二、清算注销的原因
因泰益丰自设立后尚未开展实质性经营，为优化股权结构，提高管理效率，降

低运营成本，公司拟对泰益丰进行清算注销处置。
三、对公司的影响
泰益丰清算注销不涉及人员安置， 不会影响公司正常生产经营和整体业务发

展。该公司的注销对公司整体业务发展和盈利水平无影响，不会损害公司及股东利
益。

四、独立董事意见

独立董事认为注销子公司泰益丰不会对公司整体业务发展和盈利水平产生影
响。 本次注销的决策程序符合有关法律、法规和公司章程的规定，不存在损害中小
股东利益的情形。

五、备查资料
（一）公司第七届董事会第十三次会议决议
（二）独立董事意见
特此公告

重庆市迪马实业股份有限公司
二○二○年七月六日